
UCHWAŁA NR XVIII/130/19
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, zm.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art.6j ust.1 
pkt 1) i art. 6k ust. 1 pkt 1), ust. 2a pkt 1) i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o mieszkańcu – należy przez to rozumieć osobę fizyczną mającą na 
terenie Gminy Aleksandrów Łódzki miejsce zamieszkania.

§ 3. Jako metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wybiera się metodę, w której 
opłata za  gospodarowanie odpadami komunalnymi uzależniona jest od liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość.

§ 4. 1. Ustala się, miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 32,50 złotych za jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość.

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
65,00 złotych miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 1 lub ust. 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 6. Traci moc uchwała VI/49/19 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 7 lutego 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2019 r.

Poz. 6133



§ 7. Uchwała wchodzi w życie od nowego miesiąca kalendarzowego rozpoczynającego się po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6133


		2019-11-22T15:16:21+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




